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RESOLUÇÃO TC N° 26/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUiÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL - RGPS - PREFFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERCíCIO DE 2015

RGPS - CONTRIBUiÇÃO DOS SEGURADOS

ANEXO XIII-A

BASE DE CÁLCULO BENEFICIÁRIOS DATA

RETIDA CONTABILIZADA PAGOS RECOLHIDA DATA DO

COMPETENCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 311.462,54 26.285,00 26.285,00 26.285,00 20/02/2015 10/02/2015
FEVEREIRO 388.796,95 32.780,54 32.780,54 32.780,54 20/03/2015 10/03/2015
MARÇO 403.753,38 33.105,85 33.105,54 33.105,54 20/04/2015 10/04/2015
ABRIL 398.420,21 32.718,46 32.718,46 32.718,46 20/05/2015 08/05/2015
MAIO 394.701,72 32.184,59 32.184,50 32.184,50 20/06/2015 10/06/2015
JUNHO 414.738,64 32.557,99 32.576,90 32.576,90 20/07/2015 10/07/2015
JULHO 390.692,01 32.419,85 32.419,85 32.419,85 20/08/2015 10/08/2015
AGOSTO 362.164,10 30.330,33 30.368,96 30.368,96 20/09/2015 10/09/2015
SETEMBRO 362.525,72 30.368,96 30.368,96 30.368,96 20/10/2015 09/10/2015
OUTUBRO 354.551,88 29.542,13 29.542,13 29.542,13 20/11/2015 10/11/2015
NOVEMBRO 357.116,66 29.852,50 29.852,50 29.852,50 20/12/2015 10/12/2015
DEZEMBRO 228.686,87 19.703,02 20/01/2016
13 °SALÁRIO 313.279,63 27.000,77 20/01/2016
TOTAL 4.680.890,31 388.849,99 342.203,34 342.203,34

NOTA: os débitos em favor do INSS são realizados diretamente nas cotas do FPM, conforme acordo com a DRF -INSS, na
primeira cota do mês subsequente.
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RESOLUÇÃO TC N 026/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇOES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL - RGPS - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERClclO DE 2015

BASE DE CALCULO BENEFICIARIOS DATA
DEVIDA CONTABILIZADA PAGOS RECOLHIDA DATA DO

COMPETENCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE
JANEIRO 311.462,54 65.407,13 97.941,16 2.803,40 97.941,16 20/02/2015 10/02/2015
FEVEREIRO 388.796,95 81.647,36 124.581,84 2.777,20 124.581,84 20/03/2015 10/03/2015
MARÇO 403.753,38 84.788,21 81.958,13 3.091,60 81.958,13 20/04/2015 10/04/2015
ABRIL 398.420,21 83.668,24 82.626,79 3.117,80 82.626,79 20/05/2015 08/05/2015
MAIO 394.701,72 82.887,36 119.553,30 8.803,20 119.553,30 20/06/2015 10/06/2015
JUNHO 414.738,64 87.095,11 95.768,59 2.882,00 95.768,59 20/07/2015 10/07/2015
JULHO 390.692,01 85.952,24 82.823,12 2.960,60 82.823,12 20/08/2015 10/08/2015
AGOSTO 362.164,10 79.676,10 91.992,67 3.128,78 91.992,67 20/09/2015 10/09/2015
SETEMBRO 362.525,72 79.755,66 84.820,45 3.128,78 84.820,45 20/10/2015 09/10/2015
OUTUBRO 354.551,88 78.001,41 87.570,67 3.102,58 87.570,67 20/11/2015 10/11/2015
NOVEMBRO 357.116,66 78.565,67 85.078,50 3.013,00 85.078,50 20/12/2015 10/12/2015
DEZEMBRO 228.686,87 50.311,11 1.729,20 20/01/2016
13 o SALÁRIO 313.279,63 68.921,52 97.941,16 97.941,16 20/01/2016 09/01/2015
TOTAL 4.680.890,31 1.006.6n,12 1.132.656,38 40.538,14 1.132.656,38

ANEXOXIII-B
CONTRIBUiÇÃODOORGÃOAORGPS

NOTA: os débitos em favor do INSS são realizados diretamente nas cotas do FPM, conforme acordo com a DRF _ INSS, na
primeira cota do mês susequente.
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ANEXO III-C
RESOLUÇÃO TC N 2 26/2015

PARCELAMENTODADíVIDAPREVIDENClÁRIA- DEMONSTRATIVODOSRECOLHIMENTOS-RGPS
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO CAMUTANGA 2015
Termo de parcelamento n º de / / Lei n212.810/2013
Origem da dívida:

Contribuição do ente
contribuição do segurado
Acréscimos legais
Total confessado

Numero total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:
Indice de atualização legal:

R$
R$
R$
R$

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
NUMERO DE ORDEM DATA VALOR DA PARCELA SALDO DA

DA PARCELA DIVIDA

68 10/02/2015 8.685,76
69 10/03/2015 22.493,99
70 30/03/2015 8.685,76
71 10/04/2015 9.280,04
72 10/05/2015 9.280,04
73 10/06/2015 9.280,04
74 10/07/2015 9.280,04
75 10/08/2015 9.280,04
76 10/09/2015 9.964,33
77 09/10/2015 9.280,04
78 10/11/2015 9.280,04
79 10/12/2015 9.280,04

TOTAL 124.070,16
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